

Årsredovisning för
Högländets EnergiAutomatik AB
556884-3139

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Högländets EnergiAutomatik AB, 556884-3139, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom elektronik och automation samt bedriver handel, installation och reparationer av automation och bioenergi anläggningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat sen föregående år som ett led i ökad efterfrågan inom såväl elektronik och automation, installation och reparationer av automation och bioenergi anläggningar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	49 596	33 629	27 301	19 771
Resultat efter finansiella poster	6 471	5 171	5 314	3 273
Soliditet %	56	63	66	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		3 525 893	4 486 001
Utdelning			-3 200 000	
Omföring av föreg års vinst			4 486 000	-4 486 001
Årets resultat				5 739 248
Vid årets slut	50 000		4 811 893	5 739 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 551 141, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 811 893
årets resultat	5 739 248
Totalt	10 551 141
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 5600 kr]	2 800 000
balanseras i ny räkning	7 751 141
Summa	10 551 141

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		49 595 719	33 628 771
Övriga rörelseintäkter		329 448	411 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		49 925 167	34 040 264
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 621 783	-18 996 727
Övriga externa kostnader		-4 211 128	-2 637 276
Personalkostnader	2	-8 259 767	-6 887 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-403 919	-297 401
Övriga rörelsekostnader		-14	-12
Summa rörelsekostnader		-43 496 611	-28 818 903
Rörelseresultat		6 428 556	5 221 361
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 250	58 103
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 890	172
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		11 872	-108 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-608	-198
Summa finansiella poster		42 404	-50 142
Resultat efter finansiella poster		6 470 960	5 171 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		799 000	520 100
Förändring av överavskrivningar		-15 420	-43 250
Summa bokslutsdispositioner		783 580	476 850
Resultat före skatt		7 254 540	5 648 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 515 292	-1 162 068
Årets resultat		5 739 248	4 486 001

2024032612291

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 031 167	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 263 648	797 033
Summa materiella anläggningstillgångar		2 294 815	797 033
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 320 000	660 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 320 000	660 000
Summa anläggningstillgångar		3 614 815	1 457 033
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 496 216	3 319 702
Summa varulager		3 496 216	3 319 702
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 615 963	2 146 168
Övriga fordringar		80 508	78 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		702 689	506 521
Summa kortfristiga fordringar		4 399 160	2 731 378
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 577 403	1 565 531
Summa kortfristiga placeringar		1 577 403	1 565 531
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 634 446	7 149 046
Summa kassa och bank		8 634 446	7 149 046
Summa omsättningstillgångar		18 107 225	14 765 657
SUMMA TILLGÅNGAR		21 722 040	16 222 690

2024032612292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 811 893	3 525 893
Årets resultat		5 739 248	4 486 001
Summa fritt eget kapital		10 551 141	8 011 894
Summa eget kapital		10 601 141	8 061 894
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 422 000	2 221 000
Ackumulerade överavskrivningar		428 670	413 250
Summa obeskattade reserver		1 850 670	2 634 250
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 690 706	1 041 618
Skatteskulder		822 645	438 226
Övriga skulder		4 798 533	1 969 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 958 345	2 076 933
Summa kortfristiga skulder		9 270 229	5 526 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 722 040	16 222 690

2024032612293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	12	11
Summa	12	11

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	1 043 325	-
	1 043 325	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-12 158	-
	-12 158	-
Redovisat värde vid årets slut	1 031 167	-

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	346 125	346 125
Vid årets slut	346 125	346 125
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-346 125	-346 125
Vid årets slut	-346 125	-346 125
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 603 762	1 763 498
-Nyanskaffningar	889 043	-
-Avyttringar och utrangeringar	-115 000	-159 736
Vid årets slut	2 377 805	1 603 762
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-806 729	-565 236
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	84 333	55 908
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-391 761	-297 401
Vid årets slut	-1 114 157	-806 729
Redovisat värde vid årets slut	1 263 648	797 033

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	660 000	60 000
-Tillkommande tillgångar	660 000	600 000
Redovisat värde vid årets slut	1 320 000	660 000

Underskrifter

Bodafors

2024-02-29

Johan Emilsson
Styrelseledamot/Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 februari 2024

Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024032612296

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sivert Johan Niklas Emilsson (SSN-validerad)

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19731219xxxx

IP: 92.33.xxx.xxx

2024-02-29 13:20:48 UTC



Maria Kristina Bredhammar (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19771011xxxx

IP: 80.84.xxx.xxx

2024-02-29 14:05:24 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024032612297

Penneo dokumentnyckel: YVMLJ-VCVMO-GFEL8-YONSV-07K36-DSXKE

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Höglandets EnergiAutomatik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Björnaholmen 29 februari 2024



Johan Emilsson
Verkställande direktör

2024032612300
